Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4 г.Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» РТ

Приказ

№192 от 22.04.19г.

О назначении ответственного лица за антикоррупционную деятельность
в школе

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273-ФЭ "О противодействии коррупции".

Назначить ответственной за антикоррупционную деятельность в МБОУ

приказываю:

«СОШ №4» на 2018-2019 учебный год заместителя директора по ВР

Елистратову Маргариту Борис

Директор школы: Ю.В. Гаврилов

С приказом ознакомлены: